
第64回大阪マスターズ記録会兼'15府民スポーツ・レクリエーションフェスティバル

競技場：ヤンマーフィールド長居（ｺｰﾄﾞ 271040）　　　　期　　日：平成27年10月17日（土）
【マスターズの部】

競技種目 クラス 順位 氏　　名 年齢 性別 所属 記録 風速 新記録等 ハードル高さ

男 60ｍ M85 1 27 1483 吉岡　慧 86 男 大　 阪 12.49 -0.2   

男 60ｍ M80 1 27 0848 堀野　正 80 男 大　 阪 11.80 -0.2   

男 60ｍ M75 1 27 1234 森本　博行 78 男 大　 阪 10.07 -0.2   

男 60ｍ M75 2 27 1347 久保　馨 76 男 大　 阪 10.40 -0.2   

男 60ｍ M70 1 27 1437 長谷　英一 72 男 大　 阪 9.27 -0.2   

男 60ｍ M70 DNS 33 0037 皆木　しげる 72 男 岡　 山   

男 60ｍ M65 1 27 1095 中村　進 67 男 大　 阪 8.93 -0.4   

男 60ｍ M65 2 27 0292 亀山　博 67 男 大　 阪 9.21 -0.4   

男 60ｍ M65 DNS 27 0011 今橋　義人 67 男 大　 阪   

男 60ｍ M65 DNS 27 0364 倉橋　保 66 男 大　 阪   

男 60ｍ M60 1 27 0166 小山　勝夫 64 男 大　 阪 9.01 -0.2   

男 60ｍ M60 2 25 0872 塚田　彰 63 男 滋　 賀 9.36 -0.2 着差有り  

男 60ｍ M60 3 27 0724 武田　忠義 61 男 大　 阪 9.36 -0.2 着差有り  

男 60ｍ M60 4 27 1628 太田　悦嗣 62 男 大　 阪 10.50 -0.2   

男 60ｍ M60 DNS 27 1586 髙田　洋志 60 男 大　 阪   

男 60ｍ M55 1 27 1301 福嶋　慶治 56 男 大　 阪 8.31 +0.9 同着  

男 60ｍ M55 1 27 1534 渋川　操 56 男 大　 阪 8.31 +0.9 同着  

男 60ｍ M55 3 27 1465 原田　豊 57 男 大　 阪 8.64 +0.9   

男 60ｍ M55 4 27 1575 鈴木　彰 59 男 大　 阪 8.85 -0.6   

男 60ｍ M55 5 28 1395 妹尾　勝美 59 男 兵　 庫 9.20 -0.6   

男 60ｍ M55 6 28 1513 小西　隆 57 男 兵　 庫 9.61 +0.9   

男 60ｍ M55 DNS 28 1516 西川　郁夫 56 男 兵　 庫 -0.6   

男 60ｍ M55 DNS 27 1425 小路　宏平 58 男 大　 阪 -0.6   

男 60ｍ M55 DNS 28 1514 吉竹　弘行 58 男 兵　 庫 -0.6   

男 60ｍ M55 DNS 24 0508 森田　亨 56 男 三　 重 +0.9   

男 60ｍ M50 1 27 1369 塩崎　康晴 50 男 大　 阪 7.88 +1.0   

男 60ｍ M50 2 26 0565 安田　弥彦 54 男 京　 都 7.92 +1.0   

男 60ｍ M50 2 27 1464 沖田　良人 52 男 大　 阪 7.92 +1.0   

男 60ｍ M50 4 27 0792 藤田　幸久 50 男 大　 阪 7.93 +1.0   

男 60ｍ M50 5 24 0345 隆宝　政見 53 男 三　 重 8.05 +1.0   

男 60ｍ M50 6 25 0674 東　浩一 52 男 滋　 賀 8.29 +1.0   

男 60ｍ M50 7 34 0777 安井　沼司 51 男 広　 島 8.72 +1.0   

男 60ｍ M50 8 27 1597 佐藤　五輪生 51 男 大　 阪 9.48 +1.0   

男 60ｍ M50 DNS 27 1159 加減　隆之 54 男 大　 阪 +1.0   

男 60ｍ M45 1 27 1182 島名　孝次 48 男 大　 阪 7.71 +0.6   

男 60ｍ M45 2 27 1456 岩切　紀幸 47 男 大　 阪 7.91 +0.6   

男 60ｍ M45 3 31 0678 大峯　正人 45 男 鳥　 取 8.02 +0.6   

男 60ｍ M45 4 27 1438 濵田　勝宏 47 男 大　 阪 8.05 +0.9   

男 60ｍ M45 5 27 1406 和田　充功 49 男 大　 阪 8.16 +0.6   

男 60ｍ M45 6 28 1536 瀧口　直樹 47 男 兵　 庫 8.23 +0.9   

男 60ｍ M45 7 27 1312 白田　豊一朗 45 男 大　 阪 8.40 +0.9   

男 60ｍ M45 8 29 0393 三原　功靖 46 男 奈　 良 8.59 +0.9   

男 60ｍ M45 DNS 32 0416 加地　真 47 男 島　 根 +0.6   

男 60ｍ M45 DNS 28 0836 田中　研 45 男 兵　 庫 +0.6   

男 60ｍ M45 DNS 27 1374 福留　功 48 男 大　 阪 +0.6   

男 60ｍ M45 DNS 27 1187 木下　昭二 47 男 大　 阪 +0.9   

男 60ｍ M45 DNS 28 1217 坂田　浩一 45 男 兵　 庫 +0.9   

男 60ｍ M45 DNS 27 1637 福田　芳昭 47 男 大　 阪 +0.9   

男 60ｍ M45 DNS 27 1445 小川　出 47 男 大　 阪 +0.9   

男 60ｍ M40 1 31 0694 青木　進 43 男 鳥　 取 7.59 +1.3   

男 60ｍ M40 2 27 1195 酒井　裕史 43 男 大　 阪 7.61 +1.3   

男 60ｍ M40 3 30 1341 秀井　浩二 41 男 和歌山 7.89 -1.5   

男 60ｍ M40 4 27 1273 東滝　勝義 44 男 大　 阪 7.94 +1.3   

男 60ｍ M40 5 30 0893 岩谷　佳幸 44 男 和歌山 7.98 +1.3   

男 60ｍ M40 6 27 1469 中尾　悟 44 男 大　 阪 8.00 +1.3   

男 60ｍ M40 7 27 1321 東井　英二 42 男 大　 阪 8.12 -1.5   

男 60ｍ M40 8 28 1212 小原　剛 40 男 兵　 庫 8.19 -1.5   

男 60ｍ M40 9 27 1574 日野　直樹 40 男 大　 阪 8.31 -1.5   

男 60ｍ M40 10 8 0547 齋藤　政行 41 男 茨　 城 8.50 -1.5   

男 60ｍ M40 11 27 1646 藤阪　保仁 42 男 大　 阪 8.79 -1.5   

男 60ｍ M40 DNS 38 0604 定由　征司 42 男 愛　 媛   

ナンバー
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第64回大阪マスターズ記録会兼'15府民スポーツ・レクリエーションフェスティバル

競技場：ヤンマーフィールド長居（ｺｰﾄﾞ 271040）　　　　期　　日：平成27年10月17日（土）
【マスターズの部】

競技種目 クラス 順位 氏　　名 年齢 性別 所属 記録 風速 新記録等 ハードル高さナンバー

男 60ｍ M40 DNS 27 1593 稲田　利明 44 男 大　 阪   

男 60ｍ M40 DNS 27 1318 西谷　匠 43 男 大　 阪   

男 60ｍ M40 DNS 27 1633 宮原　清志 42 男 大　 阪   

男 60ｍ M40 DNS 28 0961 横田　博信 41 男 兵　 庫   

男 60ｍ M35 1 27 1399 植田　敦 35 男 大　 阪 7.68 -0.3   

男 60ｍ M35 2 31 0710 箕浦　龍一 36 男 鳥　 取 7.78 -0.3   

男 60ｍ M35 3 27 1384 北岡　尚樹 36 男 大　 阪 8.03 -0.3   

男 60ｍ M35 4 27 1478 荻野　雅巳 39 男 大　 阪 8.03 -0.3   

男 60ｍ M35 DNS 27 1535 宮﨑　博司 38 男 大　 阪   

男 60ｍ M35 DNS 29 0454 前田　淳司 37 男 奈　 良   

男 60ｍ M30 1 23 0397 小野　宏貴 33 男 岐 　阜 7.14 -0.4   

男 60ｍ M30 2 27 1576 北岡　大輔 34 男 大　 阪 7.91 -0.4   

男 60ｍ M30 3 27 1503 矢間　裕樹 32 男 大　 阪 7.99 -0.4   

男 60ｍ M25 1 27 1614 柴田　祐介 26 男 大　 阪 7.28 -0.4 大阪新  

男 60ｍ M25 DNS 28 1400 田中　俊祐 29 男 兵　 庫   

女 60ｍ W60 1 27 1561 牛島　幸子 62 女 大　 阪 11.52 -0.2   

女 60ｍ W45 1 27 1623 吉村　晴美 45 女 大　 阪 11.66 -0.2   

女 60ｍ W35 1 26 0737 小塚　美弥 37 女 京　 都 8.38 -0.2   

男 100ｍ M80 DNS 27 0810 由良　一朗 80 男 大　 阪   

男 100ｍ M75 1 27 1495 宮倉　毅 75 男 大　 阪 16.19 +0.7   

男 100ｍ M75 2 27 1234 森本　博行 78 男 大　 阪 16.23 +0.7   

男 100ｍ M75 3 27 1347 久保　馨 76 男 大　 阪 17.76 +0.7   

男 100ｍ M75 4 27 1538 宮﨑　義弘 75 男 大　 阪 18.63 +0.7   

男 100ｍ M70 1 27 1393 廣瀬　昌晴 70 男 大　 阪 16.24 +0.7   

男 100ｍ M70 DNS 33 0037 皆木　しげる 72 男 岡　 山    

男 100ｍ M65 1 27 1057 葉井　義嗣 65 男 大　 阪 14.04 -0.7   

男 100ｍ M65 2 27 1066 鹿島　幹夫 67 男 大　 阪 14.07 -0.7   

男 100ｍ M65 3 27 0364 倉橋　保 66 男 大　 阪 14.36 -0.7   

男 100ｍ M65 4 27 1449 田村　圭三 68 男 大　 阪 15.29 -0.7   

男 100ｍ M60 1 19 0207 小山田　勝昭 60 男 福　 井 13.24 +3.2   

男 100ｍ M60 2 27 1595 高原　慶峰 62 男 大　 阪 13.43 +3.2   

男 100ｍ M60 3 27 0166 小山　勝夫 64 男 大　 阪 14.20 +3.2   

男 100ｍ M60 4 25 0872 塚田　彰 63 男 滋　 賀 14.40 +3.2   

男 100ｍ M60 5 27 1274 吉本　和博 64 男 大　 阪 15.08 +3.2   

男 100ｍ M60 6 27 1559 柱野　哲朗 63 男 大　 阪 15.67 +3.2   

男 100ｍ M55 1 27 1301 福嶋　慶治 56 男 大　 阪 13.09 +0.2   

男 100ｍ M55 2 27 1534 渋川　操 56 男 大　 阪 13.12 +0.2   

男 100ｍ M55 3 27 1237 小野　直人 55 男 大　 阪 13.59 +0.2   

男 100ｍ M55 4 27 1465 原田　豊 57 男 大　 阪 13.82 +0.2   

男 100ｍ M55 5 27 1366 小金　重裕 56 男 大　 阪 13.94 +0.2   

男 100ｍ M55 6 27 1575 鈴木　彰 59 男 大　 阪 13.96 -0.6   

男 100ｍ M55 7 28 1395 妹尾　勝美 59 男 兵　 庫 14.71 -0.6   

男 100ｍ M55 8 27 1425 小路　宏平 58 男 大　 阪 16.36 -0.6   

男 100ｍ M55 DNS 27 1451 梶田　雄三 58 男 大　 阪   

男 100ｍ M55 DNS 27 0925 田中　哲二 59 男 大　 阪   

男 100ｍ M55 DNS 28 1512 森脇　隆夫 57 男 兵　 庫   

男 100ｍ M55 DNS 24 0508 森田　亨 56 男 三　 重   

男 100ｍ M50 1 27 1369 塩崎　康晴 50 男 大　 阪 12.55 -0.4   

男 100ｍ M50 2 24 0345 隆宝　政見 53 男 三　 重 12.64 +1.0   

男 100ｍ M50 3 27 1464 沖田　良人 52 男 大　 阪 12.67 +1.0   

男 100ｍ M50 4 27 0792 藤田　幸久 50 男 大　 阪 12.74 -0.4   

男 100ｍ M50 5 27 1159 加減　隆之 54 男 大　 阪 12.89 +1.0   

男 100ｍ M50 6 25 0674 東　浩一 52 男 滋　 賀 12.95 -0.4   

男 100ｍ M50 8 34 0777 安井　沼司 51 男 広　 島 13.78 -0.4   

男 100ｍ M50 9 28 0904 奥田　哲也 52 男 兵　 庫 13.82 +1.0   

男 100ｍ M50 12 27 1597 佐藤　五輪生 51 男 大　 阪 15.32 -0.4   

男 100ｍ M50 DNS 12 1138 井上　信行 53 男 千　 葉   

男 100ｍ M45 1 27 1182 島名　孝次 48 男 大　 阪 12.08 -0.8   

男 100ｍ M45 2 27 1445 小川　出 47 男 大　 阪 12.25 -0.8   

男 100ｍ M45 3 27 1456 岩切　紀幸 47 男 大　 阪 12.60 -0.8   

男 100ｍ M45 4 31 0678 大峯　正人 45 男 鳥　 取 12.74 -0.8   
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第64回大阪マスターズ記録会兼'15府民スポーツ・レクリエーションフェスティバル

競技場：ヤンマーフィールド長居（ｺｰﾄﾞ 271040）　　　　期　　日：平成27年10月17日（土）
【マスターズの部】

競技種目 クラス 順位 氏　　名 年齢 性別 所属 記録 風速 新記録等 ハードル高さナンバー

男 100ｍ M45 5 27 1438 濵田　勝宏 47 男 大　 阪 12.94 -0.8   

男 100ｍ M45 6 27 1582 阪本　伸介 46 男 大　 阪 13.33 -0.5   

男 100ｍ M45 7 28 1536 瀧口　直樹 47 男 兵　 庫 13.45 -0.5   

男 100ｍ M45 8 27 1312 白田　豊一朗 45 男 大　 阪 13.46 -0.5   

男 100ｍ M45 9 27 1637 福田　芳昭 47 男 大　 阪 13.58 -0.5   

男 100ｍ M45 10 27 1635 前川　一広 46 男 大　 阪 13.81 -0.5   

男 100ｍ M45 11 26 0637 狩野　太郎 47 男 京　 都 13.86 -0.8   

男 100ｍ M45 12 27 1316 宗田　高穂 45 男 大　 阪 14.15 -0.5   

男 100ｍ M45 DNS 27 1374 福留　功 48 男 大　 阪   

男 100ｍ M45 DNS 27 0943 井指　康裕 48 男 大　 阪   

男 100ｍ M45 DNS 28 0836 田中　研 45 男 兵　 庫   

男 100ｍ M45 DNS 27 1187 木下　昭二 47 男 大　 阪   

男 100ｍ M45 DNS 32 0416 加地　真 47 男 島　 根   

男 100ｍ M45 DNS 28 1217 坂田　浩一 45 男 兵　 庫   

男 100ｍ M40 1 27 1584 青山　正一 40 男 大　 阪 11.68 -0.1   

男 100ｍ M40 2 31 0694 青木　進 43 男 鳥　 取 12.00 -1.0   

男 100ｍ M40 3 30 1341 秀井　浩二 41 男 和歌山 12.14 -0.1   

男 100ｍ M40 4 28 1431 北野　聖明 42 男 兵　 庫 12.15 -0.1 同着  

男 100ｍ M40 4 28 1433 小原　弘晃 41 男 兵　 庫 12.15 -0.1 同着  

男 100ｍ M40 6 27 1195 酒井　裕史 43 男 大　 阪 12.23 -1.0   

男 100ｍ M40 7 27 1318 西谷　匠 43 男 大　 阪 12.55 -1.0   

男 100ｍ M40 8 30 0893 岩谷　佳幸 44 男 和歌山 12.75 -1.0   

男 100ｍ M40 9 27 1273 東滝　勝義 44 男 大　 阪 12.79 -1.0   

男 100ｍ M40 10 28 1434 丸山　智弘 42 男 兵　 庫 12.83 -1.0   

男 100ｍ M40 11 27 1321 東井　英二 42 男 大　 阪 12.86 -0.1   

男 100ｍ M40 12 27 1509 辻内　良治 42 男 大　 阪 13.12 -0.1   

男 100ｍ M40 13 27 1574 日野　直樹 40 男 大　 阪 13.13 -0.1   

男 100ｍ M40 14 28 1212 小原　剛 40 男 兵　 庫 12.84 -0.1   

男 100ｍ M40 15 27 1646 藤阪　保仁 42 男 大　 阪 13.78 -0.1   

男 100ｍ M40 16 27 1591 大北　真士 40 男 大　 阪 15.95 -0.1   

男 100ｍ M40 DNS 27 1536 乾　喜廣 42 男 大　 阪   

男 100ｍ M40 DNS 28 0961 横田　博信 41 男 兵　 庫   

男 100ｍ M40 DNS 27 1418 石原　昭三 41 男 大　 阪   

男 100ｍ M40 DNS 38 0604 定由　征司 42 男 愛　 媛   

男 100ｍ M40 DNS 27 1395 稲治　優 40 男 大　 阪   

男 100ｍ M40 DNS 26 0807 林　克直 40 男 京　 都   

男 100ｍ M35 1 27 1443 Stayanchi Jason38 男 大　 阪 11.87 +1.6   

男 100ｍ M35 2 23 0390 髙木　真生 37 男 岐 　阜 12.01 0.0   

男 100ｍ M35 3 27 1399 植田　敦 35 男 大　 阪 12.16 0.0   

男 100ｍ M35 4 31 0710 箕浦　龍一 36 男 鳥　 取 12.19 0.0   

男 100ｍ M35 5 23 0417 友田　守 37 男 岐 　阜 12.26 +1.6   

男 100ｍ M35 6 27 1384 北岡　尚樹 36 男 大　 阪 12.68 0.0   

男 100ｍ M35 7 27 1478 荻野　雅巳 39 男 大　 阪 12.72 +1.6   

男 100ｍ M35 8 25 0907 榎本　大輔 39 男 滋　 賀 13.29 +1.6   

男 100ｍ M35 9 27 1535 宮﨑　博司 38 男 大　 阪 13.39 +1.6   

男 100ｍ M35 10 25 0906 古川　義行 35 男 滋　 賀 13.54 0.0   

男 100ｍ M35 DNS 29 0454 前田　淳司 37 男 奈　 良   

男 100ｍ M35 DNS 27 1361 三雲　真一 36 男 大　 阪   

男 100ｍ M30 1 23 0397 小野　宏貴 33 男 岐 　阜 11.14 +0.5   

男 100ｍ M30 2 27 1608 三田　尚史 31 男 大　 阪 11.64 +0.5   

男 100ｍ M30 3 27 1641 池下　祐貴 33 男 大　 阪 11.88 +0.5   

男 100ｍ M30 4 27 1503 矢間　裕樹 32 男 大　 阪 12.44 +0.5   

男 100ｍ M30 DNS 27 1592 尾原　侑一郎 34 男 大　 阪   

男 100ｍ M25 1 27 1614 柴田　祐介 26 男 大　 阪 11.19 +0.5   

男 100ｍ M25 DNS 28 1400 田中　俊祐 29 男 兵　 庫   

女 100ｍ W75 1 27 1189 馬淵　弘子 79 女 大　 阪 21.32 +2.8   

女 100ｍ W40 1 28 1191 坂田　友紀 43 女 兵　 庫 14.51 +2.8   

女 100ｍ W35 1 26 0737 小塚　美弥 37 女 京　 都 13.10 +2.8   

女 100ｍ W25 1 27 1648 岡　薫 27 女 大　 阪 13.56 +2.8   

女 100ｍ W24- 1 27 1626 柴田　友香 24 女 大　 阪 13.36 +2.8   

男 200ｍ M75 1 27 1495 宮倉　毅 75 男 大　 阪 36.63 -2.0   
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第64回大阪マスターズ記録会兼'15府民スポーツ・レクリエーションフェスティバル

競技場：ヤンマーフィールド長居（ｺｰﾄﾞ 271040）　　　　期　　日：平成27年10月17日（土）
【マスターズの部】

競技種目 クラス 順位 氏　　名 年齢 性別 所属 記録 風速 新記録等 ハードル高さナンバー

男 200ｍ M70 DNS 33 0037 皆木　しげる 72 男 岡　 山   

男 200ｍ M65 1 27 1066 鹿島　幹夫 67 男 大　 阪 29.07 -2.0   

男 200ｍ M65 2 27 1057 葉井　義嗣 65 男 大　 阪 29.44 -2.0   

男 200ｍ M65 3 27 1372 菅原　洋一 65 男 大　 阪 30.00 -2.0   

男 200ｍ M65 4 27 0228 鳥飼　卓 67 男 大　 阪 30.97 -2.0   

男 200ｍ M65 5 27 0072 高群　哲夫 68 男 大　 阪 31.47 -2.0   

男 200ｍ M65 6 27 1486 本田　豊 66 男 大　 阪 31.72 -2.0   

男 200ｍ M60 1 19 0207 小山田　勝昭 60 男 福　 井 27.08 +0.6   

男 200ｍ M60 2 27 1595 高原　慶峰 62 男 大　 阪 27.34 +0.6 大阪新  

男 200ｍ M60 3 27 0587 神野　由則 63 男 大　 阪 30.01 +0.6   

男 200ｍ M60 4 27 1274 吉本　和博 64 男 大　 阪 31.31 +0.6   

男 200ｍ M60 DNS 27 0166 小山　勝夫 64 男 大　 阪   

男 200ｍ M60 DNS 27 1294 黒木　昭生 61 男 大　 阪   

男 200ｍ M55 1 28 1102 西村　日出仁 58 男 兵　 庫 25.89 -0.9   

男 200ｍ M55 2 27 1534 渋川　操 56 男 大　 阪 26.71 -0.9   

男 200ｍ M55 3 27 1301 福嶋　慶治 56 男 大　 阪 27.80 -0.9   

男 200ｍ M55 4 27 1237 小野　直人 55 男 大　 阪 27.33 -0.9   

男 200ｍ M55 5 28 1395 妹尾　勝美 59 男 兵　 庫 29.83 -0.9   

男 200ｍ M55 6 27 1575 鈴木　彰 59 男 大　 阪 30.15 -0.9   

男 200ｍ M55 DNS 28 0417 田代　雅彦 59 男 兵　 庫   

男 200ｍ M55 DNS 24 0508 森田　亨 56 男 三　 重   

男 200ｍ M50 1 25 0674 東　浩一 52 男 滋　 賀 26.23 +0.8   

男 200ｍ M50 DNS 27 1159 加減　隆之 54 男 大　 阪   

男 200ｍ M45 1 27 1456 岩切　紀幸 47 男 大　 阪 25.68 +0.8   

男 200ｍ M45 2 27 1312 白田　豊一朗 45 男 大　 阪 27.54 +0.8   

男 200ｍ M45 3 26 0637 狩野　太郎 47 男 京　 都 30.06 +0.8   

男 200ｍ M45 4 23 0487 稲垣　英夫 48 男 岐 　阜 33.06 +0.8   

男 200ｍ M45 DNS 27 0943 井指　康裕 48 男 大　 阪   

男 200ｍ M45 DNS 27 1649 萬代　祐樹 45 男 大　 阪   

男 200ｍ M45 DNS 28 1217 坂田　浩一 45 男 兵　 庫   

男 200ｍ M40 1 31 0694 青木　進 43 男 鳥　 取 24.25 -0.1   

男 200ｍ M40 2 29 0417 吉永　恒 44 男 奈　 良 24.87 -0.1   

男 200ｍ M40 3 27 1395 稲治　優 40 男 大　 阪 25.23 -0.1   

男 200ｍ M40 DNS 27 1321 東井　英二 42 男 大　 阪   

男 200ｍ M40 DNS 26 0807 林　克直 40 男 京　 都   

男 200ｍ M35 1 23 0390 髙木　真生 37 男 岐 　阜 24.01 -0.1   

男 200ｍ M35 2 27 1399 植田　敦 35 男 大　 阪 24.63 -0.1   

男 200ｍ M35 3 27 1384 北岡　尚樹 36 男 大　 阪 25.83 -0.1   

男 200ｍ M30 1 23 0397 小野　宏貴 33 男 岐 　阜 22.62 -0.7   

男 200ｍ M30 2 27 1608 三田　尚史 31 男 大　 阪 23.62 -0.7   

男 200ｍ M25 1 27 1614 柴田　祐介 26 男 大　 阪 22.69 -0.7   

男 200ｍ M25 DNS 28 1400 田中　俊祐 29 男 兵　 庫   

男 300ｍ M50 1 27 0728 池野　昌弘 51 男 大　 阪 38.24   

男 300ｍ M50 2 27 0949 内田　武史 52 男 大　 阪 53.83   

男 300ｍ M45 DNS 29 0393 三原　功靖 46 男 奈　 良   

男 300ｍ M40 DNS 27 1633 宮原　清志 42 男 大　 阪   

男 300ｍ M40 DNS 22 0913 牧　康信 40 男 愛　 知   

男 300ｍ M35 1 27 1443 Stayanchi Jason38 男 大　 阪 38.33   

男 400ｍ M75 1 27 1495 宮倉　毅 75 男 大　 阪 1.28.47   

男 400ｍ M65 1 27 1240 魚谷　孝文 67 男 大　 阪 1.05.15   

男 400ｍ M65 2 27 1066 鹿島　幹夫 67 男 大　 阪 1.07.44   

男 400ｍ M60 1 27 1595 高原　慶峰 62 男 大　 阪 1.02.84   

男 400ｍ M60 2 27 0587 神野　由則 63 男 大　 阪 1.08.84   

男 400ｍ M55 1 27 1237 小野　直人 55 男 大　 阪 1.0214   

男 400ｍ M55 DNS 27 1103 小西　由人 59 男 大　 阪   

男 400ｍ M55 DNS 28 0417 田代　雅彦 59 男 兵　 庫   

男 400ｍ M50 DNS 26 0565 安田　弥彦 54 男 京　 都   

男 400ｍ M50 DNS 12 1138 井上　信行 53 男 千　 葉   

男 400ｍ M45 1 26 0531 和田　宏 47 男 京　 都 56.91   

男 400ｍ M45 DNS 27 1152 森　貞樹 48 男 大　 阪   

男 400ｍ M45 DNS 27 1649 萬代　祐樹 45 男 大　 阪   
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男 400ｍ M45 DNS 28 0836 田中　研 45 男 兵　 庫   

男 400ｍ M40 1 27 1195 酒井　裕史 43 男 大　 阪 54.43   

男 400ｍ M40 2 27 1293 岸本　淳 41 男 大　 阪 55.70   

男 400ｍ M40 3 29 0417 吉永　恒 44 男 奈　 良 57.56   

男 400ｍ M40 4 28 1435 安藤　茂昭 41 男 兵　 庫 1.03.82   

男 400ｍ M35 1 23 0390 髙木　真生 37 男 岐 　阜 56.49   

男 400ｍ M35 2 27 1424 丸田　真一 35 男 大　 阪 1.06.09   

女 400ｍ W80 1 27 0886 松岡　和子 80 女 大　 阪 1.46.52 日本新  

女 400ｍ W24- 1 27 1626 柴田　友香 24 女 大　 阪 1.03.79   

男 800ｍ M80 1 27 1166 五嶋　忠志 80 男 大　 阪 4.06.41   

男 800ｍ M75 1 27 0958 森下三知男 77 男 大　 阪 3.18.59   

男 800ｍ M70 1 27 0310 谷本　松三 72 男 大　 阪 3.14.84   

男 800ｍ M65 DNS 27 1450 義常　定 65 男 大　 阪   

男 800ｍ M60 1 27 0587 神野　由則 63 男 大　 阪 2.47.84   

男 800ｍ M55 1 27 1103 小西　由人 59 男 大　 阪 2.49.02   

男 800ｍ M50 1 37 0408 内田　稔 52 男 香　 川 2.22.57   

男 800ｍ M50 2 27 1408 中川　雅嗣 50 男 大　 阪 2.24.88   

男 800ｍ M50 DNS 27 1459 島谷　学 52 男 大　 阪   

男 800ｍ M50 DNS 27 0728 池野　昌弘 51 男 大　 阪   

男 800ｍ M45 1 27 1647 山田　日出見 47 男 大　 阪 2.09.48   

男 800ｍ M45 2 26 0531 和田　宏 47 男 京　 都 2.10.47   

男 800ｍ M45 3 28 1242 鷹取　健太郎 45 男 兵　 庫 2.14.95   

男 800ｍ M45 4 27 1649 萬代　祐樹 45 男 大　 阪 2.22.82   

男 800ｍ M45 DNS 28 1297 茂田　昭雄 48 男 兵　 庫   

男 800ｍ M40 1 24 0590 大松　正樹 42 男 三　 重 2.27.02   

男 800ｍ M40 2 27 1638 藤川　浩 43 男 大　 阪 2.35.29   

男 800ｍ M40 DNS 8 0547 齋藤　政行 41 男 茨　 城   

男 800ｍ M35 1 25 0906 古川　義行 35 男 滋　 賀 2.40.02   

男 800ｍ M35 DNS 27 1424 丸田　真一 35 男 大　 阪   

女 800ｍ W60 1 27 0789 浜田　紀久子 61 女 大　 阪 3.48.66   

女 800ｍ W45 DSQ 27 1491 内谷　美由紀 45 女 大　 阪   

男 1500ｍ M75 1 27 0958 森下三知男 77 男 大　 阪 6.44.12   

男 1500ｍ M70 1 27 0310 谷本　松三 72 男 大　 阪 6.35.46   

男 1500ｍ M65 DNS 27 0315 升田　昭 65 男 大　 阪   

男 1500ｍ M65 DNS 27 1450 義常　定 65 男 大　 阪   

男 1500ｍ M60 DNS 27 1283 伊勢　浩二 61 男 大　 阪   

男 1500ｍ M55 1 26 0499 小牧　智明 55 男 京　 都 4.47.75   

男 1500ｍ M55 2 27 1204 中澤　武 57 男 大　 阪 5.06.29   

男 1500ｍ M55 3 27 0915 山本　敏 56 男 大　 阪 5.11.05   

男 1500ｍ M55 DNS 27 1455 沖　英樹 58 男 大　 阪   

男 1500ｍ M50 1 37 0408 内田　稔 52 男 香　 川 4.58.10   

男 1500ｍ M50 2 28 1224 佐野　正義 50 男 兵　 庫 5.06.56   

男 1500ｍ M50 3 27 0949 内田　武史 52 男 大　 阪 5.13.19   

男 1500ｍ M50 DNS 12 1138 井上　信行 53 男 千　 葉   

男 1500ｍ M50 DNS 27 1459 島谷　学 52 男 大　 阪   

男 1500ｍ M45 1 26 0531 和田　宏 47 男 京　 都 4.32.36   

男 1500ｍ M45 2 27 1647 山田　日出見 47 男 大　 阪 4.33.28   

男 1500ｍ M45 3 26 0703 林　元彦 47 男 京　 都 4.36.48   

男 1500ｍ M45 4 28 1242 鷹取　健太郎 45 男 兵　 庫 4.38.10   

男 1500ｍ M45 5 28 1297 茂田　昭雄 48 男 兵　 庫 4.41.40   

男 1500ｍ M45 6 26 0456 喜多村　和弘 47 男 京　 都 4.58.99   

男 1500ｍ M45 7 27 1439 加藤　秀郎 49 男 大　 阪 5.40.30   

男 1500ｍ M45 DNS 27 1152 森　貞樹 48 男 大　 阪   

男 1500ｍ M40 1 27 1537 田中　博之 41 男 大　 阪 4.48.52   

男 1500ｍ M35 1 27 1424 丸田　真一 35 男 大　 阪 5.12.61   

男 1500ｍ M35 2 27 1535 宮﨑　博司 38 男 大　 阪 5.47.81   

男 1500ｍ M30 1 27 1639 匂坂　裕一郎 32 男 大　 阪 4.44.51   

女 1500ｍ W45 1 27 1491 内谷　美由紀 45 女 大　 阪 6.36.72   

男 3000ｍ M80 1 27 1166 五嶋　忠志 80 男 大　 阪 17.28.45   

男 3000ｍ M70 1 27 0310 谷本　松三 72 男 大　 阪 14.06.97   
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男 3000ｍ M70 2 27 1511 福井　忠義 71 男 大　 阪 15.06.13   

男 3000ｍ M70 3 27 0335 荻野　邦雄 74 男 大　 阪 16.11.91   

男 3000ｍ M65 1 27 0315 升田　昭 65 男 大　 阪 11.30.74   

男 3000ｍ M65 DNS 27 1450 義常　定 65 男 大　 阪   

男 3000ｍ M55 1 27 0915 山本　敏 56 男 大　 阪 10.49.04   

男 3000ｍ M55 2 27 1455 沖　英樹 58 男 大　 阪 12.21.90   

男 3000ｍ M55 DNS 27 1103 小西　由人 59 男 大　 阪   

男 3000ｍ M55 DNS 30 1315 殿水　稔 56 男 和歌山   

男 3000ｍ M50 1 27 1463 小牟田　竜一 50 男 大　 阪 9.59.19   

男 3000ｍ M50 2 27 0949 内田　武史 52 男 大　 阪 10.41.73   

男 3000ｍ M50 3 28 1224 佐野　正義 50 男 兵　 庫 10.51.42   

男 3000ｍ M50 4 27 1544 田中　修 54 男 大　 阪 12.45.20   

男 3000ｍ M50 DNS 28 1072 三宅　文彦 53 男 兵　 庫   

男 3000ｍ M50 DNS 27 1459 島谷　学 52 男 大　 阪   

男 3000ｍ M45 1 26 0456 喜多村　和弘 47 男 京　 都 10.25.94   

男 3000ｍ M45 2 26 0518 池　政志 46 男 京　 都 11.21.71   

男 3000ｍ M45 3 17 0325 山中　勝也 49 男 富　 山 11.25.39   

男 3000ｍ M40 1 27 1537 田中　博之 41 男 大　 阪 10.37.60   

男 3000ｍ M40 2 27 1412 植田　知樹 40 男 大　 阪 11.16.18   

男 3000ｍ M35 1 27 1531 中川　一希 36 男 大　 阪 10.12.51   

女 3000ｍ W80 1 27 0886 松岡　和子 80 女 大　 阪 16.28.35 日本新  

女 3000ｍ W65 1 27 0245 大倉　節子 69 女 大　 阪 14.44.31   

女 3000ｍ W60 1 27 0789 浜田　紀久子 61 女 大　 阪 15.43.51   

男 5000ｍ M55 1 27 1204 中澤　武 57 男 大　 阪 19.02.24   

男 5000ｍ M55 2 30 1315 殿水　稔 56 男 和歌山 19.20.39   

男 5000ｍ M50 1 27 1461 数野　哲也 53 男 大　 阪 16.34.14   

男 5000ｍ M50 2 27 1462 髙橋　信良 50 男 大　 阪 17.22.86   

男 5000ｍ M50 3 28 1224 佐野　正義 50 男 兵　 庫 18.47.05   

男 5000ｍ M45 1 26 0703 林　元彦 47 男 京　 都 17.33.23   

男 5000ｍ M45 2 26 0823 森田　康博 45 男 京　 都 17.53.45   

男 5000ｍ M45 3 27 1152 森　貞樹 48 男 大　 阪 19.09.62   

男 5000ｍ M45 4 17 0325 山中　勝也 49 男 富　 山 20.42.23   

男 5000ｍ M40 1 27 1364 古田　應利 44 男 大　 阪 16.38.92   

男 5000ｍ M40 2 27 1412 植田　知樹 40 男 大　 阪 19.06.38   

男 5000ｍ M40 3 27 1638 藤川　浩 43 男 大　 阪 20.30.11   

男 5000ｍ M35 DNS 27 1531 中川　一希 36 男 大　 阪    

男 5000ｍ M30 DNS 27 1530 吉田　逸平 32 男 大　 阪    

男 5000ｍ M25 DNS 28 0196 山口　幹哉 28 男 兵　 庫    

女 5000ｍ W45 1 27 1491 内谷　美由紀 45 女 大　 阪 22.56.33   

男 110ｍＨ M45 1 26 0726 山中　康弘 46 男 京　 都 17.03 -0.9  0.991m

男 110ｍＨ M45 2 26 0637 狩野　太郎 47 男 京　 都 22.10 -0.9  0.991m

男 110ｍＨ M40 1 27 1469 中尾　悟 44 男 大　 阪 18.45 -0.9  0.991m

男 110ｍＨ M40 2 27 1318 西谷　匠 43 男 大　 阪 19.39 -0.9  0.991m

男 110ｍＨ M40 3 28 1299 中村　修 42 男 兵　 庫 21.21 -0.9  0.991m

男 110ｍＨ M35 1 31 0710 箕浦　龍一 36 男 鳥　 取 15.98 -0.9  0.991m

男 110ｍＨ M35 2 25 0907 榎本　大輔 39 男 滋　 賀 20.74 -0.9  0.991m

男 100ｍＨ M55 1 27 1348 皆木　敏弘 55 男 大　 阪 19.02 0.0 大阪新 0.914m

男 100ｍＨ M55 2 27 1471 久野　雅弘 58 男 大　 阪 19.82 0.0  0.914m

男 100ｍＨ M55 3 27 1366 小金　重裕 56 男 大　 阪 24.11 0.0  0.914m

男 100ｍＨ M50 1 26 0600 細嶋　毅 51 男 京　 都 15.21 0.0  0.914m

男 100ｍＨ M50 2 24 0345 隆宝　政見 53 男 三　 重 16.52 0.0  0.914m

男 100ｍＨ M50 DNS 26 0744 吉岡　智徳 50 男 京　 都  0.914m

男 100ｍＨ M60 1 27 1294 黒木　昭生 61 男 大　 阪 16.27 +1.0  0.840m

男 80ｍＨ M75 1 30 0001 鴻池　清司 78 男 和歌山 17.88 +0.7  0.762m

男 300ｍＨ M65 1 27 0072 高群　哲夫 68 男 大　 阪 55.59  0.762m

男 300ｍＨ M65 2 27 1372 菅原　洋一 65 男 大　 阪 58.98  0.762m

男 300ｍＨ M65 3 27 0228 鳥飼　卓 67 男 大　 阪 59.85  0.762m

男 300ｍＨ M60 1 27 1274 吉本　和博 64 男 大　 阪 58.16  0.762m

男 400ｍＨ M45 1 25 0815 福島　健士 46 男 滋　 賀 1.01.46  0.914m

男 400ｍＨ M45 DNS 23 0487 稲垣　英夫 48 男 岐 　阜  0.914m
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男 400ｍＨ M45 DNS 26 0726 山中　康弘 46 男 京　 都  0.914m

男 400ｍＨ M40 1 22 0913 牧　康信 40 男 愛　 知 1.02.46  0.914m

男 400ｍＨ M40 DNS 27 1418 石原　昭三 41 男 大　 阪  0.914m

男 400ｍＨ M55 1 28 1102 西村　日出仁 58 男 兵　 庫 1.11.10  0.840m

男 400ｍＨ M55 2 27 1348 皆木　敏弘 55 男 大　 阪 1.18.36  0.840m

男 400ｍＨ M55 3 27 1471 久野　雅弘 58 男 大　 阪 1.18.83  0.840m

男 400ｍＨ M55 4 27 1366 小金　重裕 56 男 大　 阪 1.22.36  0.840m

男 400ｍＨ M50 1 27 0728 池野　昌弘 51 男 大　 阪 1.02.40  0.840m

男 400ｍＨ M50 DNS 26 0744 吉岡　智徳 50 男 京　 都  0.840m

男 5000ｍＷ M60 1 30 0885 上野　永嗣 62 男 和歌山 29.33.16   

男 5000ｍＷ M60 2 27 1283 伊勢　浩二 61 男 大　 阪 34.10.35   

男 5000ｍＷ M60 DSQ 26 0069 清水　進 63 男 京　 都   

男 5000ｍＷ M55 1 24 0732 佐々　順一 59 男 三　 重 34.03.43   

男 5000ｍＷ M55 2 24 0095 廣垣　正治 58 男 三　 重 34.09.86   

男 5000ｍＷ M50 1 27 1044 並川　耕士 54 男 大　 阪 28.34.61   

男 5000ｍＷ M50 DSQ 28 1215 川村　直樹 51 男 兵　 庫   

男 5000ｍＷ M40 1 8 0547 齋藤　政行 41 男 茨　 城 32.25.08   

男 5000ｍＷ M40 2 27 1412 植田　知樹 40 男 大　 阪 35.03.13   

男 5000ｍＷ M40 3 27 1594 羽原　秀幸 41 男 大　 阪 41.50.68   

男 5000ｍＷ M30 1 27 1592 尾原　侑一郎 34 男 大　 阪 34.53.42   
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